
Pieno gamintojų 

organizacijų ir jų asociacijų 

administravimo taisyklių  

                                                                                                             2 priedas 

 
(Pažymos dėl derybų pieno sektoriuje forma) 

 
Pildo juridinis asmuo, teikiantis pažymą  Pildo VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro 

darbuotojas 

Pažymos užpildymo / išsiuntimo data 

|__|__|__|__| |__|__| |__|__| 

 Pažymos registracijos numeris 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pažymą pateikusio juridinio asmens pavadinimas  Pažymos priėmimo ir pirminio patikrinimo data: 

|__|__|__|__| |__|__| |__|__| 
  Pažymą registravęs ir pirminį patikrinimą atlikęs darbuotojas 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)  

 

VĮ Žemė ūkio informacijos  

ir kaimo verslo centrui 

 

PAŽYMA  

DĖL DERYBŲ PIENO SEKTORIUJE 
 

Pasirašiusieji pieno gamintojai sutinka, kad siekianti pripažinimo / pripažinta 

______________________________________________________________________________________ 

                                                                          (juridinio asmens pavadinimas) 

pieno gamintojų organizacija  gali derėtis dėl pieno pirkimo–pardavimo sutarčių sąlygų jų vardu bei 

pareiškia, kad kitoms pripažintoms pieno gamintojų organizacijoms nėra suteikę atitinkamos teisės: 

 

Eil. 

Nr. 

Nariai Laikotarpis, kuriam 

suteikiami 

įgaliojimai 

Parašas Vardas, pavardė / įmonės 

pavadinimas 

Asmens / įmonės 

kodas 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      
 

 

Aš, pasirašydamas šią pažymą, pareiškiu, kad: 

1. esu susipažinęs su Pieno gamintojų organizacijų ir jų asociacijų administravimo taisyklėmis ir  įsipareigoju jų laikytis; 

2. paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi; 

3. esu informuotas, kad pateikti duomenys bus  apdoroti elektroniniu būdu ir panaudoti kontrolės tikslais Lietuvos 

Respublikos institucijų, kitų ES narių nacionalinių institucijų, Europos Komisijos, OLAF ir Europos Audito Rūmų. 
 

 
 

 

     

(pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 


